
Página 1

PORTARIA CFO-SEC-21, de 12 de agosto de 2011

O Presidente do Conselho Federal de Odontologia, no uso de suas atribuições 
regimentais,

RESOLVE:

RESOLVE:

Art. 1º. A Comissão Especial constituída pela Portaria CFO-SEC-17, de 20 de 
julho de 2011, passa a ser composta pelos Cirurgiões-Dentistas: Rubens Côrte Real de 
Carvalho - Conselheiro-Federal; pelos Presidentes dos Conselhos Regionais de Odontolologia, 
Augusto Tadeu Ribeiro Santana, CRO-SE; Joaquim Guilherme Vilanova Cerveira, CRO-RS; 
Rodrigo Marinho de Oliveira Rezende, CRO-GO; Antonildes Medeiros Mota Gomes, CRO-
MA; e, pelo Secretário do Conselho Regional de Odontolologia do Mato Grosso do Sul, 
Silvano da Silva Silvestre.

Art. 2º. Dê-se ciência.

Rio de Janeiro, 12 de agosto 2011.

AILTON DIOGO MORILHAS RODRIGUES, CD
PRESIDENTE

Av. Nilo Peçanha, 50, Conj. 2316, Centro, Rio de Janeiro/RJ | Cep: 20020-906 | www.cfo.org.br


